

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jacobsen Gruppen Holding A/S

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlslunde

CVR-nr. 26 77 44 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.



Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Gruppen Holding A/S Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 26 77 44 89
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Jacobsen Christian Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jacobsen Gruppen A/S, Greve Jacobsen Trading ApS, Greve Jacobsen Bolig ApS, Greve Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder. Selskabet beskæftiger sig endvidere med investeringsvirksomhed, finansiering, handel med værdipapirer, finansielle instrumenter og valuta.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.370 t.kr. mod 3.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab	-65.961	2.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.324.134	886
Andre finansielle indtægter	223.181	425
Øvrige finansielle omkostninger	-97.245	-358
Resultat før skat	4.384.109	3.558
1 Skat af årets resultat	-14.476	-510
Ordinært resultat efter skat	4.369.633	3.048
Årets resultat	4.369.633	3.048
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	411
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.324.134	886
Overføres til overført resultat	0	1.751
Disponeret fra overført resultat	-254.501	0
Disponeret i alt	4.369.633	3.048

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.570.528	17.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.570.528	17.247
	Anlægsaktiver i alt	21.570.528	17.247
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.957.879	8.022
	Tilgodehavender i alt	7.957.879	8.085
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.984.670	3.744
	Værdipapirer i alt	2.984.670	3.744
	Likvide beholdninger	21.789	0
	Omsætningsaktiver i alt	10.964.338	11.829
	Aktiver i alt	32.534.866	29.076

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	511.631	512
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.715.837	8.392
3	Overført resultat	17.027.960	17.282
	Egenkapital i alt	30.255.428	26.186
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	848.505	868
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	848.505	868
4	Gældsforpligtelser	44.000	44
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.078.192	833
	Selskabsskat	118.849	7
	Anden gæld	189.892	1.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.933	2.022
	Gældsforpligtelser i alt	2.279.438	2.890
	Passiver i alt	32.534.866	29.076
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.476	7
Årets regulering af udskudt skat	0	503
	14.476	510
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	8.854.690	8.355
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 30. september 2017	8.854.690	8.855
Opskrivninger 1. oktober 2016	8.391.703	5.950
Årets resultat efter skat	4.324.135	886
Årets reguleringer	0	1.556
Opskrivninger 30. september 2017	12.715.838	8.392
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	21.570.528	17.247

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacobsen Gruppen Holding A/S kr.
Jacobsen Gruppen A/S, Greve	100 %	16.153.198	1.580.421	16.153.198
Jacobsen Trading ApS, Greve	100 %	1.296.802	911.118	1.296.802
Jacobsen Bolig ApS, Greve	100 %	1.466.208	1.414.726	1.466.208
Arnold Nielsens Boulevard 77 ApS, Greve	100 %	2.654.319	417.870	2.654.319
		21.570.527	4.324.135	21.570.527

Noter

3. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	511.631	8.391.703	17.282.461	26.185.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.324.134	-254.501	4.069.633
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 30. september 2017	511.631	12.715.837	17.027.960	30.255.428

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	44.000	772.505	892.505	912
	44.000	772.505	892.505	912

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jacobsen Gruppen Holding A/S kautionerer for bankmellemværende i koncernen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.